

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odry - Dělnický dům - úprava místností pro zázemí MŠ



KSO:

Místo: Odry - Dělnický dům

CC-CZ:

Datum: 20.03.2024

Zadavatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBYOPELKA, s.r.o.

IČ:

17176956

DIČ:

CZ17176956

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

525 125,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	525 125,10	21,00%	110 276,27
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

635 401,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odry - Dělnický dům - úprava místností pro zázemí MŠ

Objekt:

#ODKAZ!



Místo: Odry - Dělnický dům
Zadavatel: Město Odry
Zhotovitel: STAVBYOPELKA, s.r.o.

Datum: 20.03.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	525 125,10
HSV - Práce a dodávky HSV	82 113,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 231,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 591,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 370,08
997 - Přesun sutě	10 330,92
998 - Přesun hmot	4 590,30
PSV - Práce a dodávky PSV	333 386,41
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	29 122,90
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	12 128,69
741 - Elektroinstalace - silnoproud	464,00
763 - Konstrukce suché výstavby	73 418,66
766 - Konstrukce truhlářské	6 740,24
771 - Podlahy z dlaždic	23 486,60
775 - Podlahy skládané	10 692,77
776 - Podlahy povlakové	74 175,10
781 - Dokončovací práce - obklady	54 982,07
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	3 862,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	464,93
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	32 270,79
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	11 577,16
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	109 625,00
VRN9 - Ostatní náklady	109 625,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odry - Dělnický dům - úprava místností pro zázemí MŠ

Objekt:

#ODKAZ!

Místo:

Odry - Dělnický dům

Datum:

20.03.2024

Zadavatel:

Město Odry

Projektant:

Zhotovitel:

STAVBYOPELKA, s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

525 125,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				82 113,69
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				19 231,20
1	K	310271055	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnici přes P2 do P4 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	2,000	1 440,00	2 880,00
	VV		1,0*2,0 "dveře		2,000		
2	K	319201321.RV	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 10 mm maltou	m2	24,150	131,00	3 163,65
	VV		7,5*3,22 "po demontáži obkladů		24,150		
3	K	342272215.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 75 na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	12,312	596,00	7 337,95
	VV		2,125*2,2*2		9,350		
	VV		1,3*2,2*2		5,720		
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758		
	VV		Součet		12,312		
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	10,600	128,00	1 356,80
	VV		2*2 "zazdění dveří		4,000		
	VV		2,2*3 "WC		6,600		
	VV		Součet		10,600		
5	K	346244354.RV	Obezdívka geberitu rovných tl 150 mm z pórobetonových přesných tvárnice	m2	3,120	1 440,00	4 492,80
	VV		1,3*1,2*2		3,120		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 591,19
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,134	540,00	612,36
	VV		1,8*0,3*0,3*7		1,134		
7	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtažené do tmelu	m2	61,809	211,20	13 054,06
	VV		WC				
	VV		(2,125+4,1)*2,2		13,695		
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758		
	VV		(1,3+2,05)*2*2,2*2		29,480		
	VV		-0,7*1,97*2		-2,758		
	VV		24,15 "po demont obkladů		24,150		
	VV		Součet		61,809		
8	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	27,145	68,00	1 845,86
9	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	27,145	155,00	4 207,48
	VV		24,15 "po demont obkladů		24,150		
	VV		(2,125+4,1+2,05*3+1,3*2)*0,2 "WC		2,995		
	VV		Součet		27,145		
10	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	23,600	50,00	1 180,00
11	M	63127464	profil rohový 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm	m	24,780	28,50	706,23
	VV		koupelna				
	VV		2,2		2,200		
	VV		(2,0*4+0,7*2)*2		18,800		
	VV		1,3*2		2,600		
	VV		Součet		23,600		
	VV		23,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		24,780		
12	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	23,060	40,00	922,40
	VV		1,2*2,1*8		20,160		
	VV		1,0*2,9		2,900		
	VV		Součet		23,060		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	505,00	1 010,00
14	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 526,40	3 052,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 370,08

15	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou	m2	88,791	62,00	5 505,04
	VV		7,5*8,45		63,375		
	VV		3,43*4,28		14,680		
	VV		3,43*3,13		10,736		
	VV		Součet		88,791		

16	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	88,791	65,00	5 771,42
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

17	K	965046111.RV	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 1 cm	m2	5,600	816,00	4 569,60
	VV		2,8*2,0		5,600		

18	K	972054241	Vybourání otvorů ve stropěch - pro odpady	kus	4,000	480,00	1 920,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

19	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	12,600	86,70	1 092,42
	VV		1,8*7		12,600		

20	K	985131311	Ruční zdrsnění ploch stěn ocelových kartáči - před obkladem	m2	13,800	182,00	2 511,60
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

	VV		WC				
	VV		(2,05+4,1)*2,0		12,300		
	VV		kuchyň				
	VV		2,5*0,6		1,500		
	VV		Součet		13,800		

D 997 Přesun sutě 10 330,92

21	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2,450	1 718,50	4 210,33
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,450	284,20	696,29
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,500	12,40	303,80
	VV		2,45*10		24,500		

24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,450	2 090,00	5 120,50
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D 998 Přesun hmot 4 590,30

25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,354	1 950,00	4 590,30
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 333 386,41

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 29 122,90

26	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný vč. sedátka	soubor	2,000	4 200,00	8 400,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

27	K	725211615	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	3 450,00	10 350,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	-----------

28	K	725539201	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 l	soubor	1,000	450,00	450,00
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------

29	M	54132232	ohřivač vody elektrický 15L 2kW 450x302x302mm	kus	1,000	5 300,00	5 300,00
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

30	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	2,000	1 950,00	3 900,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

31	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	315,00	630,00
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------

32	K	998725312	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	290,300	0,32	92,90
----	---	-----------	--	---	---------	------	-------

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 12 128,69

33	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	2,000	3 500,00	7 000,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

34	K	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet	soubor	2,000	306,00	612,00
----	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	--------	--------

35	K	726191002	Souprava pro předstěnovou montáž	soubor	2,000	1 020,00	2 040,00
----	---	-----------	----------------------------------	--------	-------	----------	----------

36	K	726191011	Ovládací tlačítko WC pro montáž do předstěnových konstrukcí	soubor	2,000	159,00	318,00
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------

37	M	55281800	tlačítko pro ovládní WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm	kus	2,000	1 060,00	2 120,00
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	998726312	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	120,900	0,32	38,69
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				464,00
39	K	741371863	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí zavěšeného	kus	5,000	92,80	464,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				73 418,66
40	K	763131491	SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB	m2	63,375	1 037,00	65 719,88
VV		7,5*8,45			63,375		
41	K	763164711	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	4,899	1 135,00	5 560,37
VV		3 ocelové stojky					
VV		(0,12+0,14)*2*3,22*2			3,349		
VV		(0,12+0,14)*2*2,98			1,550		
VV		Součet			4,899		
42	K	998763311	Přesun hmot procentní pro dřevostavby ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	712,803	3,00	2 138,41
D 766			Konstrukce truhlářské				6 740,24
43	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	520,00	1 040,00
44	M	MSN.0012518.U RS	dveře interiérové jednokřídle plné, voština, hladké bílé, 70x197	kus	2,000	2 150,00	4 300,00
45	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování	kus	2,000	186,00	372,00
46	M	54914128	kování rozetové	kus	2,000	360,00	720,00
47	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	7,000	34,70	242,90
VV		3 "vyvěšení			3,000		
VV		4 "zavěšení			4,000		
VV		Součet			7,000		
48	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,033	1 980,00	65,34
D 771			Podlahy z dlaždic				23 486,60
49	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	14,680	16,10	236,35
VV		3,43*4,28			14,680		
50	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,680	62,80	921,90
51	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	14,680	200,00	2 936,00
52	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	14,680	680,00	9 982,40
VV		4,28*3,43			14,680		
53	M	59761160	dlažba keramická sli nutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	16,148	480,00	7 751,04
VV		14,68*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			16,148		
54	K	998771312	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	218,277	7,60	1 658,91
D 775			Podlahy skládané				10 692,77
55	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	45,860	51,50	2 361,79
VV		Místnost					
VV		(7,5+8,45)*2+0,33*2+0,51			33,070		
VV		-0,8*2			-1,600		
VV		-0,9			-0,900		
VV		0,2*2 "ostění dveře			0,400		
VV		sloupy					
VV		0,33*2+0,51			1,170		
VV		0,2*4*2			1,600		
VV		Kuchyň					
VV		(3,43+3,13)*2			13,120		
VV		-0,8			-0,800		
VV		-1,0			-1,000		
VV		0,2*4 "sloup			0,800		
VV		Součet			45,860		
56	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	49,529	152,00	7 528,41
VV		45,86*1,08 "Přepočtené koeficientem množství			49,529		
57	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	2,600	74,10	192,66
VV		0,8*2			1,600		
VV		1,0			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	Součet		2,600		
58	M	55343110	profil přechodový Al narážecí 30mm stříbro	m	2,808	165,00	463,32
		VV	2,6*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		2,808		
59	K	998775312	Přesun hmot procentní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	105,462	1,39	146,59
D 776 Podlahy povlakové							74 175,10
60	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	74,521	16,10	1 199,79
61	K	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 10 mm	m2	74,521	200,00	14 904,20
		VV	3,43*3,13+1,0*0,21 "kuchyň		10,946		
		VV	8,45*7,5+1,0*0,2 "místnost		63,575		
		VV	Součet		74,521		
62	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	74,521	308,00	22 952,47
		VV	3,43*3,13+1,0*0,21 "kuchyň		10,946		
		VV	8,45*7,5+1,0*0,2 "místnost		63,575		
		VV	Součet		74,521		
63	M	28411140	PVC vinyl	m2	81,973	420,00	34 428,66
		VV	74,521*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		81,973		
64	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,375	501,80	689,98
D 781 Dokončovací práce - obklady							54 982,07
65	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	50,468	7,65	386,08
		VV	WC				
		VV	(1,53+3,43+4,28+1,305+4,1+2,125)*2,0		33,540		
		VV	(2,05+1,3)*2*2,0*2		26,800		
		VV	-0,7*1,97*4		-5,516		
		VV	-0,8*1,97		-1,576		
		VV	-2,4*2,0		-4,800		
		VV	1,3*0,2*2 "geberit		0,520		
		VV	kuchyň				
		VV	2,5*0,6		1,500		
		VV	Součet		50,468		
66	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	50,468	62,80	3 169,39
67	K	781472317	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	50,468	514,00	25 940,55
68	M	59761701	obklad keramický povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	55,515	422,00	23 427,33
		VV	50,468*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		55,515		
69	K	998781312	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	529,234	3,89	2 058,72
D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene							3 862,50
70	K	782112812	Demontáž obkladů stěn do sutí	m2	25,750	150,00	3 862,50
		VV	7,5*3,22		24,150		
		VV	0,8*2,0*2/2 "dveře - odpočet ostění		1,600		
		VV	Součet		25,750		
D 783 Dokončovací práce - nátěry							464,93
71	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	2,784	50,00	139,20
		VV	(1,97*2+0,7)*0,3*2 "zárubně		2,784		
72	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,784	117,00	325,73
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							32 270,79
73	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	286,481	6,12	1 753,26
		VV	236,481		236,481		
		VV	50 "výlevka		50,000		
		VV	Součet		286,481		
74	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	184,408	32,00	5 901,06
		VV	(8,45*2+7,5)*3,22		78,568		
		VV	-1,2*2,1*4 "okna		-10,080		
		VV	-0,8*2,0*3		-4,800		
		VV	(3,43+3,13)*2*2,98		39,098		
		VV	-1,2*2,1		-2,520		
		VV	-1,0*2,9		-2,900		
		VV	-0,8*2,0		-1,600		
		VV	(3,43+4,28)*2*3,1		47,802		
		VV	-1,2*2,1*3		-7,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-0,8*2,0		-1,600		
	VV		50 "výlevka		50,000		
	VV		Součet		184,408		
75	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	89,786	6,12	549,49
	VV		stropy				
	VV		8,45*7,5		63,375		
	VV		3,43*4,3		14,749		
	VV		3,43*3,4		11,662		
	VV		Součet		89,786		
76	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	94,275	3,37	317,71
	VV		89,786*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		94,275		
77	K	784181101	Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	286,481	18,90	5 414,49
	VV		stropy				
	VV		8,45*7,5		63,375		
	VV		3,43*4,28		14,680		
	VV		3,43*3,13		10,736		
	VV		místnost				
	VV		(8,45+7,5)*2*3,0		95,700		
	VV		(0,33*2)*3,0		1,980		
	VV		-1,2*2,1*2		-5,040		
	VV		-0,8*1,97*2		-3,152		
	VV		koupelna				
	VV		(3,43+4,28)*2*(3,1-2,0)		16,962		
	VV		kuchyně				
	VV		(3,43+3,13)*2*3,0		39,360		
	VV		-0,6*2,0 "obklad		-1,200		
	VV		-1,2*2,1		-2,520		
	VV		-0,8*2,0		-1,600		
	VV		sloupy				
	VV		0,2*4*3,0*3,0		7,200		
	VV		50 "výlevka		50,000		
	VV		Součet		286,481		
78	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	286,481	64,00	18 334,78
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				11 577,16
79	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken dřevěných otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	10,080	350,00	3 528,00
	VV		1,2*2,1*4		10,080		
80	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	10,080	520,00	5 241,60
81	K	786624111.1	Montáž sít do oken a balkónových dveří dřevěných otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	5,420	198,00	1 073,16
	VV		1,2*2,1		2,520		
	VV		1,0*2,9		2,900		
	VV		Součet		5,420		
82	M	55346200.1	síto okenní	m2	5,420	320,00	1 734,40
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				109 625,00
D		VRN9	Ostatní náklady				109 625,00
83	K	09000100	Zřízení výlevky + rozvody vody - 1. NP	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
84	K	090001000	Elektro vč. svítidel	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
85	K	0900010004	Vypracování akustické studie	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
86	K	090001001	Rozvody - Voda, kanalizace	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
87	K	0900010003	Revize	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
88	K	090001004	VRN	soubor	1,000	15 125,00	15 125,00